[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЛЬЯМИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

 от 10.11.2011 г.

                                                       № 251
с.Цыпка

Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг  на 2012 год

         В целях организации бесперебойного снабжения энергоносителями бюджетных организаций, нормализации расчетов за них, упорядочения и минимизации расходов местного бюджета на приобретение топливно-энергетических ресурсов и на основании Закона Краснодарского края от 05 июня 2000 года № 269-КЗ «О порядке расчетов получателей средств краевого бюджета за коммунальные услуги», постановления главы администрации Краснодарского края от 7 сентября 1998 г. № 503 "О снабжении энергетическими ресурсами организаций, финансируемых в 1998 году за счет средств консолидированного бюджета края", постановления главы администрации Краснодарского края от 29 июня 2004 г. № 633 "О снабжении электроэнергией и природным газом организаций, финансируемых в 2004 году за счет средств краевого и местного бюджетов"  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить лимиты потребления коммунальных услуг на 2012 год для потребителей бюджетной сферы, финансируемых из бюджета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района:

         1.1. электроэнергии - согласно приложению № 1;

         1.2. тепловой энергии - согласно приложению № 2;

         1.3. услуг водоснабжения – приложение № 3.

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района Терещенко Т.А.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава

Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района

Е.Н. Пащенко
Приложение №1

к постановлению администрации

Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района

от 10.11.2011 г.     №251
Лимиты потребления электроэнергии на 2012 год

для потребителей бюджетной сферы, финансируемых из бюджета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района

	№ п/п
	Наименование организации, учреждения, объекта потребления
	I квартал,

тысяч кВт/час
	II квартал,

тысяч кВт/час
	III квартал,

тысяч кВт/час
	IV квартал,

тысяч кВт/час
	Всего на 2012 год,

тысяч кВт/час

	1
	Администрация Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района
	1,9
	1,8
	1,8
	2,05
	7,55 =SUM(LEFT)

	2
	Уличное  освещение Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района
	91,5
	81,9
	79,7
	92,1
	345,1

	4
	Итого:
	93,4
	83,7
	81,5
	94,15
	352,65

Специалист 1 категории

                                 А.Ю.Захарова администрации Вельяминовского
сельского поселения

Приложение № 2
к постановлению администрации

Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района

от 10.11.2011 г.   № 251
Лимиты потребления тепловой энергии на 2012 год

для потребителей бюджетной сферы, финансируемых из бюджета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района

	№ п/п
	Наименование организации, учреждения, объекта потребления
	I квартал,

Гкал
	II квартал,

Гкал
	III квартал,

Гкал
	IV квартал,

Гкал
	Всего на 2012 год,

Гкал

	1
	Администрация Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района
	5,3
	0,8
	0,0
	2,5
	8,6

	2
	Итого:
	5,3
	0,8
	0,0
	2,5
	8,6

Специалист 1 категории                                                                              А.Ю.Захарова

администрации Вельяминовского
сельского поселения
Приложение № 3

к постановлению администрации

Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района

от 10.11.2011 г.    № 251

Лимиты потребления услуг водоснабжения на 2012 год

для потребителей бюджетной сферы, финансируемых из бюджета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района

	№ п/п
	Наименование организации, учреждения, объекта потребления
	I квартал,

куб. м
	II квартал,

куб. м
	III квартал,

куб. м
	IV квартал,

куб. м
	Всего на 2012 год,

куб. м

	1
	Администрация Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	24,0

	4
	Итого:
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	24,0

Специалист 1 категории                                                                            А.Ю.Захарова

администрации Вельяминовского
сельского поселения